（参考様式第１号）
記　　号　　番　　号
（元号）　年　月　日

○○市町村長　様

福島県○○農林事務所長

環境保全型農業直接支払交付金に係る実施状況の確認結果について（通知）
[bookmark: _GoBack]環境保全型農業直接支払交付金実施要領（平成２３年４月１日２２生産第１０９５４号生産局長通知）の第８の５の（１）のイ及び福島県環境保全型農業直接支払交付金に関する事務取扱について（平成２３年９月２９日付け２３農支第１８６２号福島県農林水産部長通知）の第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり通知いたします。
記
１　別添添付様式１のとおり。

（または確認の結果、特に修正箇所等が見られない場合は、下記を次のように記載する。）
１　修正箇所等、特になし。

（事務担当：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（参考様式第２号）
記　　号　　番　　号
（元号）　年　月　日

　○○市町村長　様

福島県○○農林事務所長

環境保全型農業直接支払交付金に係る抽出検査の結果について（通知）
環境保全型農業直接支払交付金実施要領（平成２３年４月１日２２生産第１０９５４号生産局長通知）の第８の７の（２）及び福島県環境保全型農業直接支払交付金に関する事務取扱について（平成２３年９月２９日付け２３農支第１８６２号福島県農林水産部長通知）の第４条第３項の規定に基づき、下記のとおり通知いたします。
記
１　別添添付様式１のとおり。

（事務担当：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
県様式第１号（第７条関係）
記　　号　　番　　号
（元号）　年　月　日

　福島県知事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　氏　　　名

（元号）　年度福島県における日本型直接支払推進交付金(環境交付金)
市町村推進事業交付決定前着手届

福島県環境保全型農業直接支払交付金に関する事務取扱について（平成２３年９月２９日付け２３農支第１８６２号福島県農林水産部長通知）第７条第３項の規定に基づき、下記条件を了承の上、別添事業について交付決定前に着手したいので、提出します。

記

１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらのあらゆる損失は、事業実施主体が負担するものとする。

２　交付決定を受けた交付金額が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。

３　当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更はないこと。

別添
１　交付決定前着手をしようとする内容
(1) 着手予定年月日　　　　　（元号）　　年　　月　　日
(2) 完了予定年月日　　　　　（元号）　　年　　月　　日
(3) 事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定前着手の理由

注：添付書類は必要に応じて提出を指示することがある。

（別添添付様式１）　※参考様式第１～２号　共通添付様式

実施状況　・　抽出検査
確認結果一覧

	農業者団体名等
	確認項目
	確認結果、内容